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PRIMARIA PAPA GIOVANNI PAOLO II

VIA G.LE DEL VENTO ZONA 167

76012   Canosa di Puglia

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 D

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 D

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 D

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 E

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 E

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 E

RELIGIONE 9788809930087 DE ROSSI FRANCESCO UN CIELO A COLORI CL. 1-2-3 U GIUNTI SCUOLA 8,05 Si Si No 1 F

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788847242357 BARTOLUCCI TIZIANA / GAGLIARDINI MARIA
LUISA / PAPALINI PAOLA

VERDE PRATO 1 METODO B QUATTRO CARATTERI 1 RAFFAELLO 13,10 Si Si No 1 F

LINGUA INGLESE 9788847242463 AA VV HELLO WORLD 1 1 CELTIC PUBLISHING 3,95 Si Si No 1 F

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 E

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847241442 MORGESE ROBERTO FORMULA MAGICA 2 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No 2 E

BTEE853024

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 E

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 2 F

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788847241442 MORGESE ROBERTO FORMULA MAGICA 2 2 RAFFAELLO 18,36 No Si No 2 F

LINGUA INGLESE 9788883397080 AA VV BILLY BOT GOLD 2 2 PEARSON LONGMAN 5,92 No Si No 2 F

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 D

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 D

LINGUA INGLESE 9788861617018 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 D

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 E

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 E

LINGUA INGLESE 9788861617018 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 E

RELIGIONE 9788851909987 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 1° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 3 F

BTEE853024

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788809964525 AA VV VIVA CRESCERE CL. 3 3 GIUNTI SCUOLA 26,24 No Si No 3 F

LINGUA INGLESE 9788861617018 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 3 3 LANG EDIZIONI 7,92 No Si No 3 F

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 4 E

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 No Si No 4 E

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788861618565 AA  VV TANTE VOCI 4 1 LANG EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 E

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9791220411950 LOCATELLI FRANCESCA / LOCATELLI SIMONA
/ ROSSI SERGIO

CHIAMAMI.... / VOLUME 4 UNICO 1 A. MONDADORI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 E

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No Si No 4 F

LINGUA INGLESE 9788883397103 AA VV BILLY BOT GOLD 4 1 PEARSON LONGMAN 7,92 No Si No 4 F

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788861618565 AA  VV TANTE VOCI 4 1 LANG EDIZIONI 16,97 Si Si No 4 F

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE 9791220411950 LOCATELLI FRANCESCA / LOCATELLI SIMONA
/ ROSSI SERGIO

CHIAMAMI.... / VOLUME 4 UNICO 1 A. MONDADORI SCUOLA 21,08 Si Si No 4 F

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 C

BTEE853024

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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LINGUA INGLESE 9788861617032 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 5 2 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930018 AA VV AMICA PAROLA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873349013 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 C

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 D

LINGUA INGLESE 9788861617032 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 5 2 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930018 AA VV AMICA PAROLA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 D

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873349013 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 D

RELIGIONE 9788851910051 FACCHINETTI ELENA / SECCHI PAOLA /
GHIROTTO SUSANNA

BELLEZZA CI UNISCE (LA) / VOLUME 2° CICLO U PIEMME SCUOLA 8,05 No No No 5 E

LINGUA INGLESE 9788861617032 F  FOSTER / B  BROWN GO KIDS 5 2 LANG EDIZIONI 9,90 No Si No 5 E

BTEE853024

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025
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SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930018 AA VV AMICA PAROLA CL. 5 2 GIUNTI SCUOLA 20,59 No Si No 5 E

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788873349006 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA ANTROPOLOGICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 E

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788873349013 AA VV VOCE DELLA TERRA PIU' CL. 5 (LA) - AREA MATEMATICO-SCIENTIFICA 2 GAIA EDIZIONI 12,28 No Si No 5 E

BTEE853024

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025


